INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA, PENSÕES E APOSENTADORIAS DOS SERVIDORES
DE ARAPONGAS – IPPASA

EDITAL Nº 03/2024

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2023

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência, Pensões e Aposentadorias

dos Servidores de Arapongas - IPPASA, no uso de suas atribuições legais e considerando
o Edital de Abertura nº 001/2023, TORNA  PÚBLICO a  Retificação os editais publicados
em 08 de abril de 2024, no Diário Oficial do Municipio de Arapongas, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 11/2023
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL DE CONTINUIDADE PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

LEIA-SE:

EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
EDITAL DE CONTINUIDADE PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 10/2023
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

LEIA-SE:

EDITAL Nº 02/2024
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Arapongas-PR, 11 de abril de 2024.

...........................................
MARIA DO CARMO PAIANO NIHEI

Diretora Presidente do IPPASA
1